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Grundskolenämnden

Anlägg konstgräs på Segeltorpsskolans grusplan - 
Huddingeförslag

Förslag till beslut
Grundskolenämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar 
tjänsteutlåtandet som nämndens yttrande till kommunstyrelsen.

Sammanfattning
Ett Huddingeförslag om att anlägga konstgräs på Segeltorpsskolan har inkommit. 
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om anläggande av konstgräs vid 
Segeltorpsskolan i den mån det finns medel inom ramen för planerad upprustning 
av Segeltorpsskolans skolgård med där tillhörande budgeterade medel.

Beskrivning av ärendet
Ett Huddingeförslag är en idé eller ett förslag från medborgare som bor i 
Huddinge kommun. Om ett Huddingeförslag får över 100 röster inom 90 dagar, 
överlämnas det till ansvarig nämnd eller förvaltning för beslut eller ställnings-
tagande. Den 14 mars 2019 inlämnades följande Huddingeförslag ”Anlägg 
konstgräs på Segeltorpsskolans grusplan” som nu remitterats till barn-och 
utbildningsförvaltningen för ställningstagande. I förslaget anges att 
”skolverksamhet och fritidsverksamhet gagnas av en mer tillgänglig och 
användbar yta, sen skulle även den delen av Segeltorps Centrum leva upp på ett 
mer positivt sätt.
I förslaget anges också att:
”Ett kostnadseffektivt sätt skulle vara att återanvända konstgräsplaner i 
kommunen som byts ut för att de inte håller måttet för tävlingsverksamhet längre, 
men absolut för barnlek. Både Segeltorps IP och Vårbyparkens BP ska i sommar 
byta ut sitt konstgräs och en bra lösning skulle vara att återanvända de bästa 
delarna till Segeltorpsskolans yta.”

Förvaltningens synpunkter
Förvaltningen ställer sig positiv till anläggande av konstgräs i den mån det finns 
medel inom ramen för planerad upprustning av Segeltorpsskolans skolgård med 
där tillhörande budgeterade medel, och under förutsättning att det inte medför en 
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fördröjning av andra planerade skolgårdsprojekt. Förvaltningen bedömer att 
medel för upprustning av skolgård uppgår till en kostnad av ca 3 mnkr och att ett 
anläggande av konstgräs uppgår till en kostnad av 750 tkr. Plan för upprustning av 
kommunens skolgårdar ingår inom ramen för Lokalförsörjningsplanen. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Då anläggande av konstgräs ska ske inom ramen för budgeterade medel för 
planerad upprustning av Segeltorpsskolans skolgård görs bedömningen att 
förslaget får begränsade ekonomiska konsekvenser. Förvaltningen bedömer inte 
att förslaget medför några juridiska konsekvenser. 

Kerstin Andersson
Utbildningsdirektör

 
 

Anna-Karin Mäntylä
Verksamhetschef grundskola

Bilagor
Remisshandlingar den 25 juni 2019

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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